
RUI 17/008

HERBENOEMING LEDEN GEMEENTELIJKE MONUMENTENCOMMISSIE

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23-5-2017

Besluit:

De volgende leden van de gemeentelijke monumentencommissie zullen worden 
herbenoemd:
Per 1 oktober 2016 mevrouw A.M. ten Cate en de heer E.P. Everaardt
Per 1 april 2017 de heer W. Blazer 
Herbenoeming zal gelden tot 1 januari 2018 met een mogelijke uitloop tot 1 januari 2019.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 juni 2017.

De griffier, De voorzitter,


